[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ
05.04.2011 года                                г. Лесозаводск                                       № 383-НПА
О внесении изменений  в решение
Думы Лесозаводского городского
округа от 30.05.2006 года № 333

«О Положении «О порядке установления
и выплаты пенсии за выслугу лет к
трудовым пенсиям лицам, замещающим
муниципальные должности
муниципальной службы в органах

местного самоуправления
Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 28.02.2011 года № 7-13-2011/903 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 30.05.2006 года № 333 «О Положении «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет к трудовым пенсиям лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа» (в редакции решения Думы Лесозаводского городского округа  от 27.04.2010 года № 273-НПА),
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 28.02.2011 года № 7-13-2011/903 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 30.05.2006 года № 333 «О Положении «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет к  трудовым пенсиям лицам, замещающим муниципальные должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа» (в редакции решения Думы Лесозаводского городского округа  от 27.04.2010 года № 273-НПА).

2. Внести изменения в преамбулу Приложения к решению Думы Лесозаводского городского округа от 30.05.2006 года № 333 «О Положении «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет к  трудовым пенсиям лицам, замещающим муниципальные должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа» (в редакции решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.04.2010 года № 273-НПА), изложив в следующей редакции:

«Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», и регулирует порядок установления выплаты пенсии за выслугу лет к трудовым пенсиям лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа (далее по тексту – муниципальные служащие)».

3. Исключить из наименования решения Думы Лесозаводского городского округа от 30.05.2006 года № 333 «О Положении «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет к трудовым пенсиям лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа» (в редакции решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.04.2010 года № 273-НПА) слово «муниципальные».
4. В Приложении к решению Думы Лесозаводского городского округа от 30.05.2006 года  № 333 «О Положении «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет к трудовым пенсиям лицам, замещающим муниципальные должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа» (в редакции решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.04.2010 года № 273-НПА) по тексту исключить слова «муниципальные» из словосочетания «муниципальные должности муниципальной службы».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Глава Лесозаводского городского округа

          Н.Н. Воробьев